
FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel

FRACTAL s.r.o.
Květná 2080/10
130 00  Praha 3

IČ: 63979578
DIČ: CZ63979578

Tel.: 420-211150000
E-mail: finance@fractal.cz
WWW: www.fractal.cz

Účet: 2942982 0800

IBAN: CZ0708000000000002942982
BIC: GIBACZPX

Konečný příjemce:

1444
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083
142 00  Praha 4

Faktura číslo: 212402397

Odběratel:

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083
142 00  Praha 4

Konstantní symbol:
Variabilní symbol: 212402397
IČ odběratele: 61388971
DIČ odběratele: CZ61388971

Způsob platby: převodem
Datum vystavení: 12.03.2024
Datum splatnosti: 19.03.2024
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 12.03.2024

Cestující: VLADIMIR HAVLICEK
1.6. Swiss International Air Lines 1485 9:30 10:55 Prague(CZ) - Zurich(CH)
1.6. Swiss International Air Lines 40 13:05 16:15 Zurich(CH) - Los Angeles(US)
14.6. Swiss International Air Lines 39 19:40 15:50 San Francisco(US) - Zurich(CH)
15.6. Swiss International Air Lines 1498 17:00 18:20 Zurich(CH) - Prague(CZ)

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH
PRG - ZRH - LAX - SFO - ZRH - PRG Havlíček Vladimír 1 ks  38 218,00 0  38 218,00  38 218,00
Pronájem automobilu Los Angeles - San
Francisco 1.-14.6.2024

Havlíček Vladimír 1 ks  17 640,00 0  17 640,00  17 640,00

poplatek za voucher 1 ks   363,00 0   363,00   363,00

Základ Výše DPH Včetně DPH

0 %  56 221,00   0,00  56 221,00

Snížená sazba 12 %   0,00   0,00   0,00

Základní sazba 21 %   0,00   0,00   0,00

Celkem  56 221,00   0,00  56 221,00

Cestovní služby - daňový doklad je vystaven podle § 89 z. 235/2004 Sb.
Mezinárodní přeprava je osvobozena od DPH podle § 70 z. 235/2004 Sb.
Vstupenky na zahraniční veletrhy - daňový doklad je vystaven podle § 10 z.
235/2004 Sb.
Vystavením letenky vzniká smluvní vztah mezi cestujícím a dopravcem, který
zodpovídá za poskytnuté služby.
Registrace:
oddíl C, Rg. C 40326

Celkem k úhradě v Kč:  56 221,00

Při nedodržení platebních podmínek účtujeme smluvní penále ve
výši 0,1% z celkové částky za každý den prodlení.
Datem úhrady se rozumí den připsání částky na účet dodavatele.

...................................................................................................................
Razítko, podpis dodavatele
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